PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

22.12.2010

№ 1926
	О проведении публичных слушаний по установлению публичных сервитутов                            на земельных участках          в районе пересечения           улиц Мира и Свердлова                  и по ул. Свердлова, 132,         г. Березники

На основании статей 46, 47, 51 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением                     Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325 «Об                 утверждении Правил землепользования и застройки в городе                   Березники»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Провести с 22.12.2010 по 01.02.2011 публичные слушания по установлению публичных сервитутов на земельных участках:

в районе пересечения улиц Мира и Свердлова, г. Березники,           в целях ремонта и эксплуатации водопровода;

по ул. Свердлова, 132, г. Березники, в целях ремонта                  коммунальных, инженерных, электрических и других линий и сетей.
2.Комиссии по землепользованию и застройке:

2.1.Организовать выставку материалов, являющихся вопросом публичных слушаний в управлении архитектуры и градостроительства администрации города по адресу: ул. Пятилетки, 51, г. Березники.
2.2.Организовать прием и учет поступивших предложений            по  установлению публичных сервитутов на земельных участках:

в районе пересечения улиц Мира и Свердлова, г. Березники;

по ул. Свердлова, 132, г. Березники.
Предложения принимаются в письменной форме до 12 часов 01.02.2011 в управлении архитектуры и градостроительства             администрации города по адресу: ул. Пятилетки, 51, г. Березники;

2.3.Организовать проведение итогового мероприятия публичных слушаний 01.02.2011 в кабинете № 37 администрации г. Березники по адресу: пл. Советская, 1, г. Березники.

2.4.Опубликовать информацию о дате, времени и месте                    проведения публичных слушаний.

2.5.Опубликовать заключение о результатах публичных          слушаний в официальном печатном издании и разместить на             официальном сайте администрации города Березники в сети                «Интернет».спект Советский, ания
3.Опубликовать настоящее постановление в официальном             печатном издании.

4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления             возложить на исполняющего обязанности заместителя главы               администрации Андрееву О.В.

Глава города

                   С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]